
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКЕРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

    04 сентября 2024 г.                                                                                   № 68 

                                                  ст. Шелковская 
 

О проведении социально-психологического 

 тестирования лиц, обучающихся в  

МБОУ «Шелковская СОШ №1» 

 

С целью организации и проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в соответствии с приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 г. №59 «Об утверждении 

Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», на основании приказа Министерства 

образования и науки Чеченской Республики от 29.08.2024г. № 835-п «О 

проведении социально-психологического тестирования», приказа МУ 

«Отдел образования Шелковского муниципального района» от  03.09.2024г. 

№ 130 «О проведении социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования (далее – СПТ) в 2024-2025 учебном   

году с 16.09.2024г. по 15.10.2024г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Председатель комиссии – зам. по ВР Мустафаева М.А. 

члены комиссии: педагог-психолог Дадаева И.В.,  

социальный педагог- Мациева Т.М.,  

классные руководители 7-11 классов: Ирисханова Э.А., Алимсултанова 

Э.А., Эдилова Т.И., Хидаева Б.Х., Исрапилова Х.С., Джебирханова Х.Д., 

Мустафаева М.А., Омариева Л.К, Сулсанова Л.Н., Газуева А.А., Даудова 

Т.А. 



3.Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования, 

составление графика и формирования отчетных данных педагога-психолога 

Дадаеву И.В. 

4. Утвердить план проведения СПТ. (Приложение 1). 

5.Утвердить порядок СПТ: 

5.1. Педагогу-психологу Дадаевой И.В.: 

- провести с классными руководителями 7–11-х классов инструктаж о 

порядке и целях тестирования. 

5.2. Классным руководителям 7-11 классов: 

- Информировать родителей, обучающихся о цели и задачах, сроках, 

порядке СПТ и конфиденциальности полученной информации. 

5.3. Организовать получение информированного добровольного согласия 

(отказа) на участие в СПТ (Приложение 2). 

5.4. Социальному педагогу Мациевой Т.М.  утвердить поимённый список 

подлежащих СПТ обучающихся. (Приложение 3 к приказу). 

6.Членам комиссии:  

6.1. Обеспечить участие обучающихся СПТ в соответствии с графиком и 

планом проведения СПТ. 

6.2.В целях получения достоверных сведений провести инструктаж 

обучающихся, участвующих в СПТ, проинформировать об условиях и 

продолжительности проведения. 

6.3. Осуществить контроль участия обучающихся в СПТ в соответствии с 

графиком и утвержденным списком обучающихся, подлежащих 

тестированию. 

 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по ВР Мустафаеву М.А. 

 

Директор МБОУ «Шелковская СОШ №1»:               Чулаева З.Л. 

С приказом ознакомлены:  

__________ М.А.Мустафаева 

__________ И.В.Дадаева  

__________ Т.М.Мациева                                         

  



Приложение № 1 

к приказу № 68 от «04» сентября 2024г. 

 

 

План  

проведения социально-психологического тестирования 

В МБОУ «Шелковская СОШ №1»  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Класс 
Дата  

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Время окончания 

проведения 

тестирования 

1.  7-е классы 16.09.2024    10:00 13:30 

2.  8-е классы 18.09.2024 10:00 14:00 

3.  9-е классы 19.09.2024 10:00 14:00 

4.        10 класс 20.09.2024 10:00 13:00 

5.  11 класс 23.09.2024 

 

10:00 12:00 



Приложение № 2 

   к приказу № 68 от «04».09.2024г. 
 

Добровольное информированное согласие обучающегося, достигшего 

возраста 15 лет, на участие в социально-психологическом тестировании 

на протяжении всего периода обучения 

в_________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

 Я, нижеподписавшийся(аяся) 

_________________________________________________________________, 

                                                                (Ф.И.О. полностью) 

«___» ______________ _________ года рождения, даю добровольное 

согласие на участие в течение всего периода обучения в 

___________________ в ежегодном социально-психологическом 

тестировании, направленном на определение вероятности вовлечения в 

зависимое поведение. 

Я получил(а) разъяснения о целях и процедуре тестирования, о его 

длительности, возможных результатах, а также информацию о принципе 

конфиденциальности тестирования. Мне была предоставлена возможность 

задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я информирован(а) о месте и 

условиях проведения тестирования. 

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а). Я полностью 

удовлетворен(а) полученными сведениями. 

Я согласен(на) выполнять инструкции, полученные от 

уполномоченного лица, проводящего тестирование.  

 

«____» _________________20___ г. 

                                                              

Подпись ________________                         /________________________________/ 

                                                                             (Расшифровка) 

                                                                                               

 

 



 

Добровольное информированное согласие родителя  

(законного представителя) обучающегося, не достигшего возраста 15 

лет на участие в социально-психологическом тестировании 

на протяжении всего периода обучения 

в___________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

Я, нижеподписавшийся(аяся) 

_________________________________________________________________ 

(Ф.И.О. полностью) 

на протяжении всего периода обучения в 

_____________________________ 

добровольно даю согласие на участие моего ребенка 

_________________________________________________________________,  

(Ф.И.О. обучающегося полностью) 

возраст ______ полных лет в ежегодном социально-психологическом 

тестировании, направленном на определение вероятности вовлечения в 

зависимое поведение. 

Я получил(а) разъяснения о целях и процедуре тестирования, о его 

длительности, возможных результатах, а также информацию о принципе 

конфиденциальности тестирования. Мне была предоставлена возможность 

задавать вопросы, касающиеся тестирования. Я информирован(а) о месте и 

условиях проведения тестирования. 

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а). Я полностью 

удовлетворен(а) полученными сведениями. 

 

«____» _________________20___ г. 

                                                                     

Подпись ________________                         /________________________________/ 

                                                                             (Расшифровка) 

  

 



Добровольный информированный отказ  

родителя (законного представителя) от прохождения социально-

психологического тестирования обучающегося,  

не достигшего возраста 15 лет 

Я, _____________________________________________________________________________ 

(указать Ф.И.О. полностью)  

- родитель (законный представитель) _______________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

(указать Ф.И.О. ребенка, год рождения)  

обучающегося_______________________________________________________________      

                                  (название и номер образовательной организации, класс/группа)  

отказываюсь от прохождения моим ребенком социально-психологического 

тестирования.  

Об условиях и конфиденциальности проведения тестирования 

осведомлен(а).  

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а).  

 

«____» _________________20___ г. 

 

Подпись ________________                         /________________________________/ 

                                                                             (Расшифровка) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Добровольный информированный отказ 

от прохождения социально-психологического тестирования 

обучающегося, достигшего возраста 15 лет 

Я,  

_____________________________________________________________________________ 

(указать Ф.И.О. полностью, год рождения)  

обучающийся_______________________________________________________________      

                                  (название и номер образовательной организации, класс/группа)  

отказываюсь от прохождения мною социально-психологического 

тестирования.  

Об условиях и конфиденциальности проведения тестирования 

осведомлен(а).  

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а).  

 

«____» _________________20___ г. 

 

Подпись ________________                         /________________________________/ 

                                                                             (Расшифровка) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

   к приказу № 68 от «04».09.2024г. 

                                                                                  

 

Список 

обучающихся МБОУ «Шелковская СОШ №1», 

участвующих в социально-психологическом тестировании  

№ п/п ФИО обучающегося класс Количество 

полных лет 

Примечание  

Согл/не согл 

1.  Газимагомедов Сайфулла 

Хусейнович 
7а 13 лет 

 

2.  Гайтемиров Мохьмад-Эми 

Икрамович 

7а 
13 лет 

 

3.  Гайтукаева Джамиля 

Джамбулатовна 

7а 
13 лет 

 

4.  Галовчаева Ясмина 

Магомедовна 

7а 
13 лет 

 

5.  Ибрагимов Хусейн Рамзанович 7а 13 лет  

6.  Исмаилова Тамила Артуровна 7а 13 лет  

7.  Курбанова Иман Ризвановна 7а 13 лет  

8.  Мадагов Халид Абубакарович 7а 13 лет  

9.  Пашпашев Мовсар Шамильевич 7а 13 лет  

10.  Аслаханов Ясин Русланович 7б 13 лет  

11.  Ахматов Юсуп Ансарович 7б 13 лет  

12.  Вагапов Билал Абубакарович 7б 13 лет  

13.  Висмурадов Мухьаммад 

Ибрагимович 

7б 
13 лет 

 

14.  Газмагамедова Раяна 

Султановна 

7б 
13 лет 

 

15.  Галавчаев Адам Юсупович 7б 13 лет  

16.  Галавчаев Ахмад Юсупович 7б 13 лет  

17.  Дакалов Магомед Лемаевич 7б 13 лет  

18.  Денисултанова Зулейха 

Асхабовна 

7б 
13 лет 

 

19.  Кадиев Мухмад-Алим Исаевич 7б 13 лет  

20.  Пезулаев Асхаб Салавдиевич 7б 13 лет  

21.  Сатуев Мовсар Исаевич 7б 13 лет  

22.  Сулсанов Абубакар 

Ибрагимович 
7в 13 лет 

 

23.  Аскендеров Алим Эльманович 7в 13 лет  

24.  Жетиева Хадижа Илмановна 7в 13 лет  

25.  Мадагов Мухаммад Рустамович 7в 13 лет  

26.  Шамсуева Амиля Исламовна 7в 13 лет  

27.  Эпсирханов Рамзан Асланович 7в 13 лет  

28.  Авторханова Салима 

Беслановна 
7г 13 лет 

 

29.  Байтаев Муслим Мухмадович 7г 13 лет  

30.  Гайтаева Хеди Казбековна 7г 13 лет  

31.  Джабраилова Марьям 

Хансултановна 

7г 
13 лет 

 



32.  Идразова Ясмина Султановна 7г 13 лет  

33.  Мисиров Хусайн Замидович 7г 13 лет  

34.  Сайгатхджиев Муслим 

Сагибович 

7г 
13 лет 

 

35.  Солтаев Хизир Шарпудиевич 7г 13 лет  

36.  Стамбулов Дин-Мохмад 

Бауддиевич 

7г 
13 лет 

 

37.  Тарлаева Хава Ширваньевна 7г 13 лет  

38.  Торсаев Мохьмад-Эми 

Адамович 

7г 
13 лет 

 

39.  Умалатова Селима Исраиловна 7г 13 лет  

40.  Хидразов Абдул-Халиф 

Исреилович 

7г 
13 лет 

 

41.  Этиев Имран Висханович 7г 13 лет  

42.  Юсупов Абубакар-Сиддик 

Исаевич 

7г 
13 лет 

 

43.  Абкарова Айдима Исламовна 8а 13 лет  

44.  Абушик Дмитрий Степанович 8а 13 лет  

45.  Алмастова Хадижат Загировна 8а 14 лет  

46.  Амерханова Максалина 

Расуловна 

8а 
14 лет 

 

47.  Амирсултанов Ясин Анварович 8а 13 лет  

48.  Байсагурова Мадина 

Муслимовна 

8а 
14 лет 

 

49.  Бамматалиева Мадина 

Гасаналиевна 

8а 
14 лет 

 

50.  Батиева Джанет Исаевна 8а 13 лет  

51.  Вагабов Адам Юнусович 8а 13 лет  

52.  Висрагов Али Ахмедович 8а 13 лет  

53.  Витаев Исмаил Вахаевич 8а 13 лет  

54.  Газмагомаев Раджаб Русланович 8а 14 лет  

55.  Джабраилов Юнус Арбиевич 8а 13 лет  

56.  Долушева Ясмина Ибрагимовна 8а 13 лет  

57.  Каримова Раяна Дуквахаевна 8а 14 лет  

58.  Койсултанов Асхаб Турпалович 8а 14 лет  

59.  Мачиев Асхаб Шамилович 8а 13 лет  

60.  Мовлаев Абубакар Ахмедович 8а 13 лет  

61.  Осмаева Ясмина Берсановна 8а 13 лет  

62.  Пезулаев Ахмад Салавдиевич 8а 14 лет  

63.  Сулейманова Самира 

Сухрабовна 

8а 
13 лет 

 

64.  Султангериева Зарета Арбиевна 8а 15 лет  

65.  Усманова Самира Анзоровна 8а 13 лет  

66.  Хинкиев Магомед-Али 

Джабраилович 

8а 
14 лет 

 

67.  Чимиков Абдурахман 

Нурадиевич 

8а 
14 лет 

 

68.  Чимиков Адлан Нурадиевич 8а 15 лет  

69.  Янаркаева Марха Жандаровна 8а 14 лет  

70.  Аврабиев Мохмад–Салах 

Мухмадович 
8б 14 лет 

 



71.  Алхазуров Мохмад Русланович 8б 13 лет  

72.  Асхабов Усман Мустафаевич 8б 13 лет  

73.  Аюбова Зулихан Руслановна 8б 14 лет  

74.  Базуркаева Иман Руслановна 8б 13 лет  

75.  Балаева Русалина Тамирлановна 8б 13 лет  

76.  Висхожаева Амина Алихановна 8б 13 лет  

77.  Джабраилов Шамхан Лемаевич 8б 13 лет  

78.  Джабраилова Иман Адамовна 8б 14 лет  

79.  Джамалдиева Амина 

Зелимхановна 

8б 
13 лет 

 

80.  Джамерзаева Иман Исламовна 8б 13 лет  

81.  Джамирзаев Адам Амхадович 8б 13 лет  

82.  Мусаева Залина Руслановна 8б 14 лет  

83.  Омариев Алихан Абдулович 8б 13 лет  

84.  Радуев Дени Мовсарович 8б 14 лет  

85.  Радуева Хадижат Мовсаровна 8б 13 лет  

86.  Сатуев Хасан Бавадиевич 8б 13 лет  

87.  Солтаева Хеда Бекхановна 8б 14 лет  

88.  Хаджимуратова Амиля 

Артуровна 

8б 
13 лет 

 

89.  Хажбакпарова Самира 

Умаровна 

8б 
13 лет 

 

90.  Хайдарбеков Исмаил 

Кунтхажиевич 

8б 
13 лет 

 

91.  Хункарбиев Саид-Ахмед 

Русланович 

8б 
13 лет 

 

92.  Шахсултанов Азнаур 

Ханпашаевич 

8б 
13 лет 

 

93.  Эдерлаев Магомед Лечиевич 8б 14 лет  

94.  Эльмурзаев Хасбулат 

Султанович 

8б 
14 лет 

 

95.  Юнусов Али Залимханович 8б 14 лет  

96.  Абдурахманов Ахмед Умарович 8в 13 лет  

97.  Атуева Петимат Алиевна 8в 14 лет  

98.  Ахматова Сумия Лечиевна 8в 13 лет  

99.  Болтмирзаев Адам Рахимович 8в 13 лет  

100.  Ганшуев Замир Асланович 8в 14 лет  

101.  Дадулаев Анвар Алиевич 8в 13 лет  

102.  Даудов Абдурахман 

Абдуллаевич 

8в 
13 лет 

 

103.  Дибирова Ясмина Зурабовна 8в 14 лет  

104.  Илесхаджиев Мансур 

Израилович 

8в 
13 лет 

 

105.  Ильясова Ясмина Асхабовна 8в 13 лет  

106.  Исаев Иса Газалиевич 8в 13 лет  

107.  Исаева Аминат Андиевна 8в 13 лет  

108.  Исраилов Рамзан Алиевич 8в 14 лет  

109.  Койсултанова Хава Бислановна 8в 14 лет  

110.  Кубаханова Милена Романовна 8в 13 лет  

111.  Лилаева Эмилия Аслановна 8в 14 лет  

112.  Магомедова Тоита Исаевна 8в 13 лет  



113.  Макуева Хутам Рустамовна 8в 13 лет  

114.  Манцаева Самира Умаровна 8в 13 лет  

115.  Маркаева Мата Ибрагимовна 8в 13 лет  

116.  Санбиев Зелимхан Исаевич 8в 14 лет  

117.  Сулиева Ясмина Маликовна 8в 13 лет  

118.  Тусаева Сабина Макаловна 8в 14 лет  

119.  Хайдаев Абубакар Магомедович 8в 13 лет  

120.  Хамаев Апти Дениевич 8в 13 лет  

121.  Хамидов Хизир Бекбулатович 8в 13 лет  

122.  Хасаева Макка Абусолтаевна 8в 13 лет  

123.  Шидаева Жайна Аюбовна 8в 13 лет  

124.  Абдулкадырова Лиана 

Абдулхалыковна 

9 А 14лет  

125.  Абдурахманов Мехдин 

Муратбекович 

9 А 15 лет  

126.  Ахматов Халид Лечиевич 9 А 15 лет  

127.  Болтмирзаева Аза Рахимовна 9 А 15 лет  

128.  Висхожаев Амирхан 

Алиханович 

9 А 15 лет  

129.  Гайтукаев Шахбулат 

Джамбулатович 

9 А 14 лет  

130.  Гримсултанова Ровзат Илесовна 9 А 15 лет  

131.  Даудов Хамур Абдулаевич 9 А 15 лет  

132.  Ибрагимова Марха Рамзановна 9 А 15 лет  

133.  Идразов Зубаир Султанович 9 А 16 лет  

134.  Каримов Мехди Дуквахаевич 9 А 16 лет  

135.  Кардаев Мухаммад Алиевич 9 А 15 лет  

136.  Курбанова Ясмина Шамильевна 9 А 15 лет  

137.  Магомедов Сахаб Зелимханович 9 А 15 лет  

138.  Манцаев Ислам Зелимханович 9 А 15 лет  

139.  Маркаева Тасмина Рамазановна 9 А 15 лет  

140.  Хасаев Магомед Абусолтаевич 9 А 15 лет  

141.  Юнусова Элина Зелимхановна 9 А 15 лет  

142.  Ягахаджиева  Жайна Арсеновна 9 А 14 лет  

143.  Чалундаров Мохьмад Юсупович 9 А 14 лет  

144.  Абкаров Сайхан Исламович 9Б 15 лет  

145.  Балатханова Саида Расуловна 9Б 14 лет  

146.  Баматгериева Амнат Амхадовна 9Б 15 лет  

147.  Батаев Мухаммад Гоппалович 9Б 15 лет  

148.  Висхаджиева Зайнап 

Бувайсаровна 

9Б 15 лет  

149.  Гайбулатова  Заира Адамовна 9Б 15 лет  

150.  Гаймасова Линда Хамзатовна 9Б 14 лет  

151.  Джамалдиев Адам Юнусович 9Б 15 лет  

152.  Джебирханова Марха 

Джаладиевна 

9Б 15 лет  

153.  Дибиров Магомед- Расул 

Зурабович 

9Б 15 лет  

154.  Ильясова Хава Алихановна 9Б 15 лет  

155.  Идразов  Муслим Майрбекович 9Б 14 лет  

156.  Исраилов Мухаммад-Хасан 9Б 14 лет  



Адамович 

157.  Кубеев Иса Русланович 9Б 15 лет  

158.  Кожулов Тимур Агзамович 9Б 15 лет  

159.  Магомедов Мажид Магомед-

Алиевич 

9Б 15 лет  

160.  Мамедов Али Вахаевич 9Б 15 лет  

161.  Мусанипова Амнат Имрановна 9Б 15 лет  

162.  Осмаев Рамзан Берсанович 9Б 15 лет  

163.  Педаева Эльза Муслимовна 9Б 15 лет  

164.  Сулейманова Хадиджа 

Супьяновна 

9Б 15 лет  

165.  Цициев Рахим Харонович 9Б 14 лет  

166.  Эльмурзаева Иман Султановна 9Б 15 лет  

167.  Адуев Муслим Имранович 9 В 14 лет  

168.  Акуева Элина Саламуевна 9 В 14 лет  

169.  Анасов Али Ризванович 9 В 14 лет  

170.  Баймуратова Ясмина 

Зелимхановна 

9 В 14 лет  

171.  Байракова Жейна  Руслановна 9 В 14 лет  

172.  Байсултанова Шовда  

Салмановна 

9 В 14 лет  

173.  Бисаев Зураб Туркоевич 9 В 14 лет  

174.  Бисултанова Амина Руслановна 9 В 14 лет  

175.  Дакалов Ислам  Лёмаевич 9 В 15 лет  

176.  Дакалова Иман Лёмаевна 9 В 15 лет  

177.  ДжумаеваХава Магомедовна 9 В 14 лет  

178.  Ильясова Амина Джабраиловна 9 В 14 лет  

179.  Ирисханов Мохьмад-Эми 

Адамович 

9 В 14 лет  

180.  Жетиев Ислам Илманович 9 В 14 лет  

181.  Кадырова Марха Эльдаровна 9 В 14 лет  

182.  Наибов Аюб Расулович 9 В 14 лет  

183.  Сайтханов Мухамед Бекханович 9 В 15 лет  

184.  Сатуев Магомед Исаевич 9 В 14 лет  

185.  Тарамова Ясмина Валидовна 9 В 15 лет  

186.  Умаров Хамзат Рамзанович 9 В 14 лет  

187.  Хидаев Билал Ильясович 9 В 14 лет  

188.  Чабаев  Халил Хамзатович 9 В 14 лет  

189.  Шидаев Анвар Аюбович 9 В 14 лет  

190.  Элисолтанова Маналь Алиевна 9 В 14 лет  

191.  Абдурахманова Петмат 

Махмудовна 

9 Г 15 лет  

192.  Аврабиева Макка Аслановна 9 Г 14 лет  

193.  Аврабиева Медни Аслановна 9 Г 14 лет  

194.  Амерханов Хабиб Артурович 9 Г 14 лет  

195.  Асхабов Магомед Мустафаевич 9 Г 14 лет  

196.  Асхабова Ясмина Таусовна 9 Г 15 лет  

197.  Аслаханов Ибрагим Русланович 9 Г 14 лет  

198.  Аслаханов Мухаммад 

Ризванович 

9 Г 14 лет  

199.  Бекидиев Адлан Адамович 9 Г 15 лет  



200.  Бочин Максим Максимович 9 Г 14 лет  

201.  Джалалова Сабина 

Айсултановна 

9 Г 14 лет  

202.  Джалалова Фатима 

Саламбековна 

9 Г 14 лет  

203.  Дудаева Амина  Рустамовна 9 Г 14 лет  

204.  Дидиев Апти Шамильевич 9 Г 14 лет  

205.  Джаватханов Расул Адамович 9 Г 15 лет  

206.  Ережепова Салимет Руслановна 9 Г 15 лет  

207.  Исраилов Аюб Асламбекович 9 Г 14 лет  

208.  Кужулов Иса Хамзатович 9 Г 15 лет  

209.  Павлов Михаил Сергеевич 9 Г 14 лет  

210.  Рахимов Абдуллах 

Абдусамадович 

9 Г 14 лет  

211.  Сатуев Хамзат Бавадиевич 9 Г 15 лет  

212.  Хайдарбеков Асхаб 

Кунтхаджиевич 

9 Г 14 лет  

213.  Хамидов Дауд Бекбулатович 9 Г 15 лет  

214.  Эльмурзаева Иман 

Махарбековна 

9 Г 15 лет  

215.  Эльсункаева Залина Рустамовна 9 Г 14 лет  

216.  Аврабиева Иман Адамовна 10 16 лет  

217.  Багаудинов Муслим Арсланович 10 15 лет  

218.  Висхожаев Асхаб Ахмедович 10 15 лет  

219.  Жабраилов Али Саидович 10 15 лет  

220.  Исаев Мухаммад Магомедович 10 15 лет  

221.  Маркаева Ясмина Муратовна 10 15 лет  

222.  Махмудова Тамила 

Майрсолтаевна 

10 16 лет  

223.  Хасмиков Сайхан Асланович

  

10 15 лет  

224.  Анасова Карина Ризвановна 10 15 лет  

225.  Маркаев Дауд Магомедович 10 15 лет  

226.  Радуева Марьям Ахмедовна 10 15 лет  

227.  Аюбов Абдурахман Русланович 10  16 лет  

228.  Алиев Расул Рустамович 11 16 лет  

229.  Аджибайрамова Марьям 

Алимовна 

11 16 лет  

230.  Бисултанов Мохьмад 

Русланович 

11 16 лет  

231.  Джабраилова Хеди Арбиевна 11 16 лет  

232.  Ирисханова Раяна Адамовна 11 16 лет  

233.  Зубайраев Ибрагим Хамитович 11 16 лет  

234.  Игачева Амалия Альбертовна  11 16 лет  

235.  Маалиева Танзила Мовсаровна 11 16 лет  

236.  Манцаев Ансар Аюбович 11 16 лет  

237.  Мусаева Сафи  Галгоевна 11 16 лет  

238.  Осмаев Магомед Хусейнович 11 16 лет  

239.  Саидова Милана Салимовна 11 16 лет  

240.  Сулсанова Раяна Мухмадовна 11 16 лет  

241.  Хункарбиев Саид-Магомед 11 16 лет  



Русланович 

242.  Чулаева Иман Руслановна 11 16 лет  

243.  Эдилова Элита Багратионовна 11 16 лет  

244.  Гримсултанов Рахим  

Гиланиевич 

11 16 лет  

245.  Исаева Хава Андиевна 11 16 лет  

246.  Кадиев Рамзан Магомедович 11 16 лет  

247.  Мамедов Ахмед Вахаевич 11 16 лет  

248.  Мандараев Магомед 

Висадиевич 

11 16 лет  

249.  Мусаева Амина Абусолтаевна 11 16 лет  

250.  Хидаева Медни Ильясовна 11 16 лет  

251.  Дениева Дагмара Романовна 11 17 лет  

 

 

 

 Всего:  251 

  7а -  9 

  7 б- 12 

  7в - 6 

  7г -15 

  8 а- 27       

 8б -26 

 8в-28 

9 а-20 

9б-23 

9в-24 

9 г -25 

10 - 12 

11- 24 

 

 

 

 

 

         

 



 

 

 

 

 

                                                   

 

 

  

 

                   

 


	План
	проведения социально-психологического тестирования
	В МБОУ «Шелковская СОШ №1»

		2024-09-15T13:20:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




